令和６年１１月２５日

報道機関 各位

                         観光交流推進部 誘客交流課長

駐日ベトナム大使が知事を表敬訪問します

 駐日ベトナム社会主義共和国大使館のヒエウ特命全権大使は、在任中にできる限り日本

国内の自治体を訪問して回りたいという意向を持っており、その一環として下記のとおり

知事を表敬訪問いたしますので、取材してくださるようよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和６年１１月２７日（水）１３：００～１３：３０

２ 場 所  青森県庁南棟二階 第二応接室

３ 表敬者  駐日ベトナム社会主義共和国大使館

  大使  ファム・クアン・ヒエウ

        参事官 グエン・ホン・ディエップ

報道機関用提供資料

観光交流推進部 次長 森 洋貴（内線４７０１）

担当課 誘客交流課 国際化グループ 副参事 西岡

電話番号 （直通）０１７―７３４―９２１８

（内線）４９０４

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ